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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ανακοίνωση : Υπ' αριθ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022

Αρ.πρωτ.: 19275/24-06-2022

Φορέας: Δήμος Διονύσου

Υπηρεσία: Δήμος Διονύσου                                             

Έδρα Υπηρεσίας: Άγιος Στέφανος

Διάρκεια Σύμβασης: 8 Μήνες

ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Κωδ. Θέσης 101

Οδηγών απορριμματοφόρων (Γ΄ή C΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (με ψηφιακό ταχογράφο))

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΩΛΥΜΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

13874/12-5-2022 ΚΕΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ762318 ΌΧΙ 316,00 1

14875/19-5-2022 ΓΚΙΡΓΚΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ042028 ΌΧΙ 0,00 2

13645/11-5-2022 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ122096 ΌΧΙ 310,00 3

14428/17-5-2022 ΖΗΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π672886 ΌΧΙ 0,00 4

14697/18-5-2022 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ608607 ΝΑΙ 707,00 5

13871/12-5-2022 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ-ΛΟΥΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΚ372960 ΝΑΙ 580,00 6

Κωδ. Θέσης 102
ΔΕ Ηλεκτρολόγοι (Α΄ ειδικότητας)

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΩΛΥΜΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

14685/18-5-2022 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ050341 ΌΧΙ 1.180,00 1

15260/23-5-2022 ΣΟΥΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ122118 ΌΧΙ 235,00 2

14694/18-5-2022 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΖ517487 ΝΑΙ 205,00 3

Κωδ. Θέσης 103
ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΩΛΥΜΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

14431/17-5-2022 ΜΠΑΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ136002 ΌΧΙ 231,00 1

14811/19-5-2022 ΓΚΙΑΛΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π321567 ΌΧΙ 0,00 2

Κωδ. Θέσης 104
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Συνοδοί Απορριμματοφόρου)
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ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο ΑΔΤ

ΚΩΛΥΜ
Α

ΜΟΡΙ
Α

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

14030/13-5-2022 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΒ004124 ΌΧΙ

1.728,
00 1

14038/13-5-2022 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ058579 ΌΧΙ

1.678,
00 2

14791/19-5-2022 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΑΚ226082 ΌΧΙ

1.628,
00 3

14439/17-5-2022 ΖΟΥΜΠΟΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΗ557536 ΌΧΙ

1.608,
00 4

15252/23-5-2022 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝ549208 ΌΧΙ

1.462,
00 5

14243/16-5-2022 ΜΠΙΛΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ283890 ΌΧΙ

1.218,
00 6

14430/17-5-2022 ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Χ711496 ΌΧΙ

1.198,
00 7

15254/23-5-2022 ΛΙΝΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΝ661605 ΌΧΙ

1.188,
00 8

15259/23-5-2022 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΑΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕ515515 ΌΧΙ

1.088,
00 9

14692/18-5-2022 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Π619636 ΌΧΙ

1.088,
00 10

14656/18-5-2022 ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ Τ006848 ΌΧΙ

1.088,
00 11

14789/19-5-2022 ΜΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΡΩΝ
ΑΚ027626 ΌΧΙ

1.078,
00 12

14810/19-5-2022 ΒΟΥΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ593360
ΌΧΙ

1.048,
00 13

13872/12-5-2022 ΒΑΓΓΕΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΙΩΣΗΦ

ΛΟΥΚΑΣ Ξ378516
ΌΧΙ

1.028,
00 14

14443/17-5-2022 ΚΟΥΜΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ρ110959 ΌΧΙ 987,00 15
14433/17-5-2022 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ177236 ΌΧΙ 981,00 16
14957/19-5-2022 ΤΖΑΟΥΑΝΤ ΦΑΪΣΑΛ ΣΑΜΠΑΝ ΑΚ690016 ΌΧΙ 980,00 17
14031/13-5-2022 ΜΠΕΖΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ009247 ΌΧΙ 948,00 18
15256/23-5-2022 ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Μ552909 ΌΧΙ 898,00 19
14689/18-5-2022 ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ596972 ΌΧΙ 890,00 20
14037/13-5-2022 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ
Σ281194

ΌΧΙ 875,00 21
14440/17-5-2022 ΚΑΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Χ172990 ΌΧΙ 848,00 22
14449/17-5-2022 ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ069613 ΌΧΙ 848,00 23
14444/17-5-2022 ΜΑΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ593674 ΌΧΙ 848,00 24
14693/18-5-2022 ΛΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ632571 ΌΧΙ 848,00 25
14035/13-5-2022 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ592607 ΌΧΙ 788,00 26
14963/19-5-2022 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΜ106672 ΌΧΙ 788,00 27
13865/12-5-2022 ΜΟΥΣΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΛΒΑΝΤΟΡ ΑΝ666447 ΌΧΙ 740,00 28
14025/13-5-2022 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΟ512097 ΌΧΙ 720,00 29
13648/11-5-2022 ΡΑΜΑΛΙΟΥ ΓΙΟΥΛΙ ΚΕΡΙΜ ΑΚ794145 ΌΧΙ 668,00 30
14252/17-5-2022 ΖΕΚΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ226812 ΌΧΙ 663,00 31
14961/19-5-22 ΚΑΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ148768 ΌΧΙ 645,00 32
14806/19-5-2022 ΜΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ212966 ΌΧΙ 638,00 33
15245/23-5-2022 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ070330 ΌΧΙ 588,00 34
14438/17-5-2022 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ507960 ΌΧΙ 588,00 35
15241/23-5-2022 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ235379 ΌΧΙ 558,00 36
14690/18-5-2022 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΜ154945 ΌΧΙ 538,00 37
14936/19-5-2022 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ060281 ΌΧΙ 533,00 38
15248/23-5-2022 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ512216 ΌΧΙ 512,00 39
15244/23-5-2022 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ762218 ΌΧΙ 470,00 40
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15255/23-5-2022 ΔΙΚΑΙΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ793810 ΌΧΙ 407,00 41
13647/11-5-2022 ΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ178850 ΌΧΙ 320,00 42
14969/19-5-2022 ΜΟΥΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ065435 ΌΧΙ 320,00 43
14557/18-5-2022 ΣΙΑΚΑΜΠΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΑΚ060075 ΌΧΙ 316,00 44
13873/12-5-2022 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ Π321861 ΌΧΙ 310,00 45
13649/11-5-2022

ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΙ619949 ΌΧΙ 287,00 46

15239/23-5-2022 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ297040 ΌΧΙ 260,00 47
14023/13-5-2022 ΜΠΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΑΚ622474 ΌΧΙ 238,00 48
14113/16-5-2022 ΒΗΧΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΕ634960 ΌΧΙ 182,00 49
14940/19-5-2022 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ012996 ΌΧΙ 106,00 50
13605/11-5-2022 ΕΥΔΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ508210 ΌΧΙ 100,00 51
13768/12-5-2022 ΓΡΙΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΒ263442 ΌΧΙ 84,00 52
14952/19-5-2022 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΟ547309 ΌΧΙ 70,00 53
14965/19-5-2022 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝ596959 ΌΧΙ 0,00 54
13769/12-5-2022 ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ Ρ676303 ΌΧΙ 0,00 55
14686/18-5-2022 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ008510 ΌΧΙ 0,00 56
14943/19-5-2022 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΚ636018 ΌΧΙ 0,00 57
14447/17-5-2022 ΚΟΥΤΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Χ535872 ΌΧΙ 0,00 58
14946/19-5-2022 ΚΑΪΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΚ636395 ΌΧΙ 0,00 59
13601/11-5-2022 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚ756105 ΌΧΙ 0,00 60
14032/13-5-2022 ΣΑΡΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ540767 ΌΧΙ 0,00 61

14695/18-5-2022 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ549355 ΌΧΙ 0,00 62

14405/17-5-2022 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ν290139 ΌΧΙ 0,00 63

14403/17-5-2022
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΑΟ014928 ΌΧΙ 0,00 64
14020/13-5-2022 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΒ643105 ΝΑΙ
1.238,

00 65
15251/23-5-2022 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ115968 ΝΑΙ 948,00 66
14556/18-5-2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ540432 ΝΑΙ 28,00 67

Κωδ. Θέσης 105
ΥΕ Εργάτες Ύδρευσης

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΩΛΥΜΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤ
ΑΞΗΣ

14030/13-5-2022 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΒ004124 ΌΧΙ 1.728,00 1

14439/17-5-2022 ΖΟΥΜΠΟΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ557536 ΌΧΙ 1.608,00 2
14808/19-5-2022 ΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΙ070180 ΌΧΙ 1.537,00 3
15261/23-5-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ060496 ΌΧΙ 1.482,00 4
15247/23-5-2022 ΣΟΦΟΥΟΓΛΟΥ ΤΟΥΡΓΚΑΙ ΣΑΧΑΜΠΕΤΤΙΝ ΑΚ226128 ΌΧΙ 1.383,00 5
14430/17-5-2022 ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ711496 ΌΧΙ 1.198,00 6
14688/18-5-2022 ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ636429 ΌΧΙ 1.088,00 7
14656/18-5-2022 ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ006848 ΌΧΙ 1.088,00 8
13872/12-5-2022 ΒΑΓΓΕΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΛΟΥΚΑΣ Ξ378516 ΌΧΙ 1.028,00 9
14035/13-5-2022 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ592607 ΌΧΙ 988,00 10
14443/17-5-2022 ΚΟΥΜΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ρ110959 ΌΧΙ 987,00 11
14957/19-5-2022 ΤΖΑΟΥΑΝΤ ΦΑΪΣΑΛ ΣΑΜΠΑΝ ΑΚ690016 ΌΧΙ 980,00 12
14031/13-5-2022 ΜΠΕΖΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ009247 ΌΧΙ 948,00 13
15257/23-5-2022 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ263568 ΌΧΙ 920,00 14
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14693/18-5-2022 ΛΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ632571 ΌΧΙ 848,00 15
14444/17-5-2022 ΜΑΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ593674 ΌΧΙ 848,00 16
14813/19-5-2022 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ363393 ΌΧΙ 848,00 17
14446/17-5-22 ΠΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ039672 ΌΧΙ 848,00 18

14033/13-5-2022 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΚΙΤΣΙΟΣ ΑΗ603379 ΌΧΙ 848,00 19
14963/19-5-2022 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΜ106672 ΌΧΙ 788,00 20
14025/13-5-2022 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΟ512097 ΌΧΙ 720,00 21
13648/11-5-2022 ΡΑΜΑΛΙΟΥ ΓΙΟΥΛΙ ΚΕΡΙΜ ΑΚ794145 ΌΧΙ 668,00 22
14252/17-5-2022 ΖΕΚΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ226812 ΌΧΙ 663,00 23
14961/19-5-22 ΚΑΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ148768 ΌΧΙ 645,00 24

14438/17-5-2022 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ507960 ΌΧΙ 588,00 25
14690/18-5-2022 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΜ154945 ΌΧΙ 538,00 26
14021/13-5-2022 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ξ364993 ΌΧΙ 536,00 27
15250/23-5-2022 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ442982 ΌΧΙ 500,00 28
13870/12-5-2022 ΒΟΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΜ155429 ΌΧΙ 483,00 29
15244/23-5-2022 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ762218 ΌΧΙ 470,00 30
14445/17-5-2022 ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ060377 ΌΧΙ 456,00 31
15255/23-5-2022 ΔΙΚΑΙΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ793810 ΌΧΙ 407,00 32
14969/19-5-2022 ΜΟΥΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ065435 ΌΧΙ 320,00 33
13649/11-5-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΙ619949 ΌΧΙ 287,00 34
14023/13-5-2022 ΜΠΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΑΚ622474 ΌΧΙ 238,00 35
13605/11-5-2022 ΕΥΔΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ508210 ΌΧΙ 100,00 36
13768/12-5-2022 ΓΡΙΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΒ263442 ΌΧΙ 84,00 37
14952/19-5-2022 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΟ547309 ΌΧΙ 70,00 38
14946/19-5-2022 ΚΑΪΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΚ636395 ΌΧΙ 0,00 39
13769/12-5-2022 ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ676303 ΌΧΙ 0,00 40
13601/11-5-2022 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚ756105 ΌΧΙ 0,00 41
14943/19-5-2022 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΚ636018 ΌΧΙ 0,00 42
15240/23-5-2022 ΣΙΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ7114458 ΌΧΙ 0,00 43

14695/18-5-2022 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ549355 ΌΧΙ 0,00 44
14020/13-5-2022 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105 ΝΑΙ 1.238,00 45
15251/23-5-2022 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ115968 ΝΑΙ 948,00 46

Τα Μέλη

⦁ Τακτικό Μέλος Φλώρου Βασιλική

⦁ Τακτικό Μέλος Χόνδρου Σεβαστή

⦁ Αναπληρωματικό μέλος (κας Ροκίδη Γεωργίας) Χανιώτη Παναγιώτα

Η Γραμματέας της Επιτροπής

Τσαμπάζη Κατερίνα
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